
 
Ogłoszenie o wyniku postępowania  

o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 
nieprzekraczającej równowartości 5.278.000 euro 

na „remont nawierzchni bitumicznych poprzez wykonanie nakładek asfaltowych  
na odcinkach dróg powiatowych o łącznej długości 2090 mb” 

 
 
 
 
 Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163 z późn. zm.) informuję, Ŝe w dniu 5 lipca 2007r. zostały 

zakończone prace komisji przetargowej  powołanej do przeprowadzenia postępowania o 

zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej równowartości 5.278.000 euro na „remont nawierzchni bitumicznych 

poprzez wykonanie nakładek asfaltowych na odcinkach dróg powiatowych o łącznej długości 

2090 mb”. 

 
W postępowaniu oferty złoŜyli następujący Wykonawcy: 

1) Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. 86-100 Świecie, ul. Laskowicka 3 – 

za cenę brutto 616.731,05 zł. Oferta uzyskała 93,94 pkt. 

2) Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „DROBUD” Sp. z o.o. 87-200 Wąbrzeźno, ul. 1Maja 

61 - za cenę brutto 579.385,72 zł. Oferta uzyskała 100,00 pkt. 

3) Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane Sp. z o.o.  Brodnica, ul. Długa 27  

- za cenę brutto 591.005,01 zł. Oferta uzyskała 98,03 pkt. 

 

Jedynym kryterium oceny ofert była cena – 100% 

 

Wybrano ofertę Przedsiębiorstwa Robót Drogowych „DROBUD” z Wąbrzeźna poniewaŜ 

była najkorzystniejsza cenowo i otrzymała maksymalną (100) liczbę punktów 

 
 
 
 
 

 
      Kierownik PZD 

/-/ inŜ. Janusz RóŜański 

 
 


